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Haber-Yorum 

Siyasetten Önce İş! 

 

Haber:  

Jerusalem Post, ABD Başkanı Donald Trump'ın, bölgenin yeniden inşasına 
yönelik ekonomik vizyonunun bir parçası olarak, savaştan sonra Gazze 
Şeridi'nin yönetimine Filistin asıllı Amerikalı milyarder Beşar el-Masri’yi atamayı 
düşündüğünü ortaya çıkardı.  

Gazeteye göre, el-Masri sadece birdenbire ortaya çıkan bir isim değildir; 
aksine Gazze'deki çatışma sonrası duruma siyasi ve ekonomik bir çözüm 
bulmak için yoğun çabalar yürüten Trump'ın rehine işlerinden sorumlu temsilcisi 
Adam Boehler'in gizli ve yakın danışmanı olarak çalışmaktaydı.  

 

Yorum:  

Gazetenin diplomatik kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Beşar el-Masri, 
ABD'nin Gazze'ye ilişkin karar alma çevrelerinin çok yakınında bulunuyor ve 
aylardır Boehler ile birlikte özel uçağıyla, rehineler ve diğer çok hassas 
konularla ilgili görüşmeler yapıldığı Doha, Kahire ve diğer bölge başkentlerine 
seyahat ediyordu. Sadece bu da değil; zira mesafeli bir duruş sergilemesine 
rağmen bazı görüşmelerde hazır bulunmuştur ki bu da dosyayla olan ilişkisinin 
derinliğini yansıtıyor. 

Gazeteye göre el-Masri "sadece başarılı Filistinli bir milyarder" değildir; zira 
el-Masri, Yahudi varlığından yatırımcılar da dahil olmak üzere projeye büyük 
yatırımlar çekmeyi başardıktan sonra sıfırdan inşa edilen bir Filistin şehri olan 
Rawabi projesinin mimarıdır ki bu da bölgedeki karmaşık ilişkilerinin doğasını 
yansıtıyor. Filistin halkı Rawabi’nin ne olduğunu biliyorlar; zira burası fesadın ve 
ahlaksızlığın en önemli merkezlerinden biri olup burada devam eden dans, 
şarkı ve sefahat partileri insanların burada neye ulaşmak istediğinin 
kanıtlarından biridir!  

El-Masri, “siyasetten önce iş” vizyonunu benimsiyor; bu da Trump'ın Gazze'yi 
"Ortadoğu'nun Riviera’sına" dönüştürme yaklaşımıyla örtüşüyor; dolayıyla el-
Masri, özellikle Hamas veya Filistin otoritesi ile bağlantısı olmadığı için güçlü bir 
adaydır. 

El-Masri’den şu meşhur sözü aktarılıyor; “Bir şehir inşa edebilirsek, bir devlet 
de inşa edebiliriz.” 

İnşa edilmek istenen nasıl bir devlet olacak? Müslümanların başındaki 
yöneticiler ve onların ordular onu desteklemeyi terk edip “iş” sahiplerinin ellerine 
bırakıldığında izzetli Gazze’yi nasıl bir akıbet bekliyor? 
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